Místem plnění je Městská Policie Kadaň, Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň.

3.9. Místem předání a převzetí Díla je sídlo Objednatele.

IV. Cena a platební podmínky

4.1. Sjednaná cena Díla za Fázi A (tj. vyjma ceny zajištění servisní podpory Software) 
činí celkem 75 000,- Kč (slovy: sedmdesátpěttisícpětset korun českých) bez DPH 
(dále také jen „Cena“), přičemž:

 sazba DPH činí 21%

 výše DPH činí 15 855,-Kč

 cena vč. DPH činí 91 355,- Kč

Sjednaná cena za Fázi B, tj. poskytování servisní podpory Software dle čl. II. odst. 
2.2 činí celkem 7 000,- Kč (slovy: